TCD210246AB
圆柱形电感式长距离型
接近开关
PRD Series (DC 2线式)
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
主要特征
• 防溅型: PTFE 不沾涂层防溅，防止误动作

恕不另行通知。
ᜢ       ᜫ
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
PRD ❶ ❷ ❸ ❹ ❺ - ❻ ❼ ❽ - ❾
❸ 本体长度
❹ 接线方式
❺ 检测面直径
另售
产品构成
❶ 特性 ❻ 检测距离
❷连接方式 ❼ 电源电压
❽ 输出构成
❾ 电线规格
无标记: 一般型
A: 防溅型
无标记: 电线引出型
W: 电线引出接插型
CM: 接插型
数字:检测面直径(单位:mm)
数字:检测距离(单位:mm)
(无极性)
无标记: 标准型
V: 耐油型强化电线
IV: 耐油型强化电线 (IEC 规格)
I: 标准型 (IEC 规格)
T: DC 2线式
产品 × 1
使用说明书 × 1
螺母 × 2
垫片 × 1
防溅保护罩: P90-M□
固定支架: P90-R□
M12 接插型电线:
无标记: Normal
接线图
  ■ 电线引出型
棕色
蓝色
  ■ 电线引出接插型 / 接插型
标准型
Pin 颜色 功能
① - -
② - -
③
④
IEC 规格型
Pin
Normally Open Normally Close